
Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
46. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 9. 2020 
 

č. 572/RMČ/2020 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + kk v č. p. 753, ul. Maňákova, Praha 9 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + kk v č. p. 753, ul. Maňákova, Praha 9 na dobu 
určitou 1 rok, v souladu se Zásadami k pronájmu bytů MČ Praha 14, dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 1 + kk v  č. p. 753,                         
ul. Maňákova, Praha 9 na dobu určitou 1 rok, v souladu se Zásadami k pronájmu bytů 
městské části Praha 14 
   

                                 
T: 30. 11. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
46. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 9. 2020 
 

č. 573/RMČ/2020 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 4 + 1 v č. p. 756, ul. Bryksova, Praha 9 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 4 + 1 v č. p. 756, ul. Bryksova, Praha 9 na dobu určitou                 
1 rok, v souladu se Zásadami k pronájmu bytů MČ Praha 14, dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení – pouze v tiskové podobě 
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 4 + 1 v  č. p. 756,                         
ul. Bryksova, Praha 9 na dobu určitou 1 rok, v souladu se Zásadami k pronájmu bytů 
městské části Praha 14 
   

                                 
T: 30. 11. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
46. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 9. 2020 
 

č. 574/RMČ/2020 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + kk v č. p. 752, ul. Maňákova, Praha 9 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + kk v č. p. 752, ul. Maňákova, Praha 9 na dobu 
určitou 1 rok, v souladu se Zásadami k pronájmu bytů MČ Praha 14, dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 1 + kk v  č. p. 752,                         
ul. Maňákova, Praha 9 na dobu určitou 1 rok, v souladu se Zásadami k pronájmu bytů 
městské části Praha 14 
   

                                 
T: 30. 11. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
46. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 9. 2020 
 

č. 575/RMČ/2020 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 758, ul. Bryksova, Praha 9 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 758, ul. Bryksova, Praha 9, ve veřejném 
zájmu, na dobu určitou  3 měsíce, v souladu se Zásadami k pronájmu bytů MČ Praha 
14, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v  č. p. 758,                         
ul. Bryksova, Praha 9, ve veřejném zájmu, na dobu určitou 3 měsíce, v souladu se 
Zásadami k pronájmu bytů městské části Praha 14 
   

                                 
T: 30. 11. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
46. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 9. 2020 
 

č. 576/RMČ/2020 
 

k návrhu na poskytnutí slevy z nájmu – COVID-19 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í  
 

s prominutím čistého nájemného v rozsahu 50% (5.529 Kč) za období březen, duben, 
květen 2020 nájemci XXXXXX a XXXXXXX XXXXXXXX, bytem č. 10 o velikosti                
2 + kk  v č. p. 685, nám. Plk. Vlčka, Praha 9, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze 
v tiskové podobě 
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o souhlasu  s prominutím nájemného v rozsahu 50% (5.529 Kč)                    
za období březen, duben, květen 2020 nájemci XXXXXX a XXXXXXX XXXXXXXX, 
bytem č. 10 o velikosti 2 + kk v č. p. 685, nám. Plk. Vlčka, Praha 9  
 

                                T: 30. 11. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
46. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 9. 2020 
 

č. 577/RMČ/2020 
 

k návrhu na poskytnutí slevy z nájmu – COVID-19 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í  
 

s prominutím čistého nájemného v rozsahu 30% (4.454 Kč) za období březen, duben, 
květen 2020 nájemci XXXXX XXXXXX, bytem č. 10 o velikosti 2 + 1 v č. p. 1133, 
Ronešova ul., Praha 9, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 
 

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o souhlasu s prominutím nájemného v rozsahu 30% (4.454 Kč)                      
za období březen, duben, květen 2020 nájemci XXXXX XXXXXX, bytem č. 10 o 
velikosti               2 + 1 v č. p. 1133, Ronešova ul., Praha 9  
  
 

                                T: 30. 11. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
46. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 9. 2020 
 

č. 578/RMČ/2020 
 

k návrhu na poskytnutí slevy z nájmu – COVID-19 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í  
 

s prominutím čistého nájemného v rozsahu 50% (7.878 Kč) za období březen, duben, 
květen 2020 nájemci XXXXX XXXXXX, bytem č. 10 o velikosti 3 + 1 v č. p. 994,                       
Kpt. Stránského ul., Praha 9, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o souhlasu s prominutím nájemného v rozsahu 50% (7.878 Kč)                     
za období březen, duben, květen 2020 nájemci XXXXX XXXXXX, bytem č. 10 o 
velikosti 3 + 1 v č. p. 994, Kpt. Stránského ul., Praha 9  
  
  

                                T: 30. 11. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
46. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 9. 2020 
 

č. 579/RMČ/2020 
 

k návrhu na poskytnutí slevy z nájmu – COVID-19 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í  
 

s prominutím čistého nájemného v rozsahu 50% (5.561 Kč) za období duben, květen 
2020 nájemci XXXX XXXXXXX, bytem č. 18 o velikosti 2 + 1 v č. p. 1133, Ronešova 
ul.,    Praha 9, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o souhlasu s prominutím nájemného v rozsahu 50% (5.561 Kč)                            
za období duben, květen 2020 nájemci XXXX XXXXXXX, bytem č. 18 o velikosti 2 + 1                     
v č. p. 1133, Ronešova ul., Praha 9  
   
  

                                T: 30. 11. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
46. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 9. 2020 
 

č. 580/RMČ/2020 
 

k návrhu na poskytnutí slevy z nájmu – COVID-19 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í  
 

s prominutím čistého nájemného v rozsahu 50% (11.517 Kč) za období březen, duben, 
květen 2020 nájemci XXXXXXXX a XXXXXX XXXXXXXXXXX, bytem č. 7 o velikosti 
2 + 1  v č. p. 742, Bryksova ul., Praha 9, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze 
v tiskové podobě 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o souhlasu s prominutím nájemného v rozsahu 50% (11.517 Kč)                    
za období březen, duben, květen 2020 nájemci XXXX XXXXXXX, bytem č. 7 o 
velikosti 2 + 1 v č. p. 742, Bryksova ul., Praha 9     
  

                                T: 30. 11. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
46. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 9. 2020 
 

č. 581/RMČ/2020 
 

k návrhu na poskytnutí slevy z nájmu – COVID-19 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í  
 

s prominutím čistého nájemného v rozsahu 30% (4.366 Kč) za období březen,                      
duben, květen 2020 nájemci XXXXXX XXXXXXX, bytem č. 7 o velikosti 2 + kk v č. p. 
755, Bobkova ul., Praha 9, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o souhlasu s prominutím nájemného v rozsahu 30% (4.366 Kč)                       
za období březen, duben, květen 2020 nájemci XXXX XXXXXXX, bytem č. 7 o 
velikosti                 2 + kk v č. p. 755, Bobkova ul., Praha 9  
     
  

                                T: 30. 11. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
46. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 9. 2020 
 

č. 582/RMČ/2020 
 

k návrhu na poskytnutí slevy z nájmu – COVID-19 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í  
 

s poskytnutím slevy z nájmu ve výši 11.727 Kč pro MUDr. Radku Vetešníkovou 
Koubovou, sídlem Kpt. Stránského 999/5, 198 00 Praha 9, IČO: 49654977, a to formou 
uzavření dohody o poskytnutí slevy 
 

II. s c h v a l u j e 
 
 uzavření dohody o poskytnutí slevy z nájmu dle vzoru uvedeném v příloze č. 1 usnesení 
 
III.   u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
zajistit prostřednictvím společnosti Správa majetku Praha 14, a.s. uzavření dohody                            
o poskytnutí slevy dle výroku č. II.     
  

                                T: 21. 10. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM 







Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
46. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 9. 2020 
 

č. 583/RMČ/2020 
 

k návrhu na poskytnutí slevy z nájmu – COVID-19 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í  
 

s poskytnutím slevy z nájmu ve výši 8.828 Kč pro Zubní ordinace Úsměv s.r.o., sídlem 
Hrádkova 1328, 190 16 Újezd nad Lesy, IČO: 06489745, a to formou uzavření dohody         
o poskytnutí slevy 

 
II. s c h v a l u j e 
 
 uzavření dohody o poskytnutí slevy z nájmu dle vzoru uvedeném v příloze č. 1 usnesení 
 
III.   u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
zajistit prostřednictvím společnosti Správa majetku Praha 14, a.s. uzavření dohody                            
o poskytnutí slevy dle výroku č. II.     
  

                                T: 21. 10. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM 







Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
46. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 9. 2020 
 

č. 584/RMČ/2020 
 

k návrhu na poskytnutí slevy z nájmu – COVID-19 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í  
 

s poskytnutím slevy z nájmu ve výši 11.871 Kč pro MUDr. Vendulka Trousilová, 
sídlem Kpt. Stránského 999/5, 198 00 Praha 9, IČO: 75148625, a to formou uzavření 
dohody                 o poskytnutí slevy 

 
II. s c h v a l u j e 
 
 uzavření dohody o poskytnutí slevy z nájmu dle vzoru uvedeném v příloze č. 1 usnesení 
 
III.   u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
zajistit prostřednictvím společnosti Správa majetku Praha 14, a.s. uzavření dohody                            
o poskytnutí slevy dle výroku č. II.     
  

                                T: 21. 10. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM 







Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
46. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 9. 2020 
 

č. 585/RMČ/2020 
 

k návrhu na poskytnutí slevy z nájmu – COVID-19 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í  
 

s poskytnutím slevy z nájmu ve výši 9.535 Kč pro MUDr. Olga Götzingerová, sídlem 
Kpt. Stránského 999/5, 198 00 Praha 9, IČO: 49278801, a to formou uzavření dohody              
o poskytnutí slevy 

 
II. s c h v a l u j e 
 
 uzavření dohody o poskytnutí slevy z nájmu dle vzoru uvedeném v příloze č. 1 usnesení 
 
III.   u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
zajistit prostřednictvím společnosti Správa majetku Praha 14, a.s. uzavření dohody                            
o poskytnutí slevy dle výroku č. II.     
  

                                T: 21. 10. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM 







Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
46. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 9. 2020 
 

č. 586/RMČ/2020 
 

k návrhu na ukončení nájemní smlouvy výpovědí 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í  
 

s ukončením nájemní smlouvy o nájmu nebytových prostor č. j. 18/SMP/04 ze dne  
30. 12. 2007, a to výpovědí bez udání důvodu s tříměsíční výpovědní dobou, uzavřenou 
s MUDr. Zdeňkem Valentíkem, bytem XXXXXXXXX, XXXXX XX, IČ: 604 44 037 

 
II.   u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
zajistit prostřednictvím společnosti Správa majetku Praha 14, a.s. ukončení nájemní 
smlouvy dle výroku č. I. 
     
  

                                T: 30. 9. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
46. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 9. 2020 
 

č. 587/RMČ/2020 
 

k návrhu na zajištění realizace nezbytné rekonstrukce bytového jádra v nájemním bytě 
č. 19, Rochovská 764, 198 00 Praha 14 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

provedení nezbytné rekonstrukce bytového jádra v nájemním bytě č. 19, Rochovská 
764, 198 00 Praha 14 Správou majetku Praha 14, a. s., za podmínek stanovených 
směrnicí mandanta QS 74 – 01 V04R05 „Zadávání veřejných zakázek“ 

 
II.   u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
zajistit provedení nezbytné rekonstrukce bytového jádra v nájemním bytě č. 19, 
Rochovská 764, 198 00 Praha 14 Správou majetku Praha 14, a. s., za podmínek 
stanovených směrnicí mandanta QS 74 – 01 V04R05 „Zadávání veřejných zakázek“   
  

                                T: ihned 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
46. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 9. 2020 
 

č. 588/RMČ/2020 
 

k návrhu na zajištění realizace výmalby společných prostor bytových domů ve správě 
společnosti Správa majetku Praha 14, a.s. 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

objednání prací týkajících se výmalby společných prostor v bytových domech 
spravovaných Správou majetku Praha 14, a.s. mimo režim interní směrnice QS 74 – 01 
V04R05 „Zadávání veřejných zakázek“ 

 
II.   u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření smlouvy o dílo na provedení výmalby společných prostor bytových 
domů ve správě společnosti Správa majetku Praha 14, a.s mimo režim interní směrnice 
QS 74 – 01 V04R05 „Zadávání veřejných zakázek“ se společností LASTAV 72                          
spol. s.r.o. a Vladimír Karban-MTL 
    

                                T: ihned 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, OI 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
46. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 9. 2020 
 

č. 589/RMČ/2020 
 

k návrhu na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 0001/2018/SMP14/1101                      
na zajištění servisu výtahů v objektech spravovaných Správou majetku Praha 14, a.s. 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 0001/2018/SMP14/1101 uzavřené v rámci 
zjednodušeného podlimitního řízení s názvem „Servis a opravy výtahů“ s dodavatelem 
VÝTAHY SCHMITT + SOHN s.r.o., se sídlem Jenišov 116, 362 11 Karlovy Vary,                     
IČ: 252 18 883, dle příloh  tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 

 
II.   u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
 zajistit podepsání dodatku č. 1 dle příloh tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 

    
                                T: ihned 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
46. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 9. 2020 
 

č. 590/RMČ/2020 
 

k návrhu na schválení Výroční zprávy a účetní závěrky akciové společnosti Správa 
majetku Praha 14, a. s. za rok 2019 a souhlasu s rozdělením zisku akciové společnosti 

Správa majetku Praha 14, a. s. za rok 2019 ve výši 54.630,23 Kč 
___________________________________________________________________________ 

 

Rada městské části Praha 14 v působnosti valné hromady akciové společnosti Správa 
majetku Praha 14, a. s. 
 

I. s c h v a l u j e  
 

 1. Výroční zprávu obchodní společnosti Správa majetku Praha 14, a.s. za rok 2019 
 

 2. Účetní závěrku obchodní společnosti Správa majetku Praha 14, a.s. za rok 2019 
 

 3. návrh na rozdělení hospodářského výsledku akciové společnosti Správa majetku  
Praha 14, a.s. za rok 2019 dle přílohy č. 1 

 

II. s o u h l a s í 
 

 s ponecháním nerozděleného zisku z hospodaření obchodní společnosti Správa majetku 
Praha 14, a. s. za rok 2019 ve výši 54.630,23 Kč na účtu nerozděleného zisku z 
minulých let, na kterém pak zůstane celkem 2.143.098,53 Kč 

 

III.    u k l á d á 
         1. představenstvu obchodní společnosti Správa majetku Praha 14, a.s. 
 

zveřejnit Výroční zprávu a Účetní závěrku za rok 2019 v souladu s příslušnými 
právními předpisy 

 

 2. Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
 

podepsat rozhodnutí akcionáře dle přílohy č. 1, která je nedílnou součástí tohoto 
usnesení   

 3. představenstvu obchodní společnosti Správa majetku Praha 14, a.s. a jeho 
předsedovi Vladimíru Mitášovi 

 

  zajistit započtení zisku z hospodaření akciové společnosti Správa majetku Praha 14, 
a.s. za rok 2019 ve výši 54.630,23 Kč na účet nerozděleného zisku z minulých let   

T: ihned 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
Provede:      Mgr. Radek Vondra, Jiří Zajac, představenstvo obchodní společnosti SMP-14, 

a.s. 
Na vědomí: SMP-14, a. s., KS 





Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
46. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 9. 2020 
 

č. 591/RMČ/2020 
 

k návrhu na prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 17  o velikosti 1 + 0                         
v ul. Broumarská 25, Praha 9  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 

prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 17 o velikosti 1 + 0 v ul. Broumarská 25,                       
Praha 9 na dobu určitou od 1. 10. 2020 do 31. 12. 2020 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 
– pouze v tiskové podobě  
 

II.     u k l á d á 
         Bc. Michalu Pragerovi, MBA, členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit prodloužení podnájemní smlouvy mezi SP Černý Most, s. r. o. a podnájemcem                
na užívání bytu č. 17 o velikosti 1 + 0 v ul. Broumarská 25, Praha 9 na dobu určitou                    
od 1. 10. 2020 do 31. 12. 2020  
                                   

T: 7. 10. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                 Bc. Michal Prager, MBA 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Bc. Michal Prager, MBA 
Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most s.r.o., podnájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
46. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 9. 2020 
 

č. 592/RMČ/2020 
 

k návrhu na prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 30  o velikosti 2 + 0                         
v ul. Broumarská 25, Praha 9  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 

prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 30 o velikosti 2 + 0 v ul. Broumarská 25,                       
Praha 9 na dobu určitou od 1. 10. 2020 do 31. 12. 2020 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 
– pouze v tiskové podobě  
 

II.     u k l á d á 
         Bc. Michalu Pragerovi, MBA, členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit prodloužení podnájemní smlouvy mezi SP Černý Most, s. r. o. a podnájemcem                
na užívání bytu č. 30 o velikosti 2 + 0 v ul. Broumarská 25, Praha 9 na dobu určitou                    
od 1. 10. 2020 do 31. 12. 2020  
                                   

T: 7. 10. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                 Bc. Michal Prager, MBA 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Bc. Michal Prager, MBA 
Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most s.r.o., podnájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
46. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 9. 2020 
 

č. 593/RMČ/2020 
 

k návrhu na prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 3  o velikosti 1 + 0                         
v ul. Broumarská 1610, Praha 9  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 

prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 3 o velikosti 1 + 0 v ul. Broumarská 1610,                       
Praha 9 na dobu určitou od 1. 10. 2020 do 31. 12. 2020 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 
– pouze v tiskové podobě  
 

II.     u k l á d á 
         Bc. Michalu Pragerovi, MBA, členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit prodloužení podnájemní smlouvy mezi SP Černý Most, s. r. o. a podnájemcem                
na užívání bytu č. 3 o velikosti 1 + 0 v ul. Broumarská 1610, Praha 9 na dobu určitou                    
od 1. 10. 2020 do 31. 12. 2020  
                                   

T: 7. 10. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                 Bc. Michal Prager, MBA 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Bc. Michal Prager, MBA 
Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most s.r.o., podnájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
46. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 9. 2020 
 

č. 594/RMČ/2020 
 

k návrhu na řešení bytové situace občanů městské části Praha 14 – přidělení bytu č. 11                  
o velikosti 1 + 0 v ul. Broumarská 1610, Praha 9 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 

uzavření podnájemní smlouvy k bytu č. 11 o velikosti 1 + 0 v ul. Broumarská 1610,                       
Praha 9 na dobu určitou od 1. 10. 2020 do 31. 12. 2020 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 
– pouze v tiskové podobě  
 

II.     u k l á d á 
         Bc. Michalu Pragerovi, MBA, členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření podnájemní smlouvy mezi SP Černý Most, s. r. o. a podnájemcem                
na užívání bytu č. 11 o velikosti 1 + 0 v ul. Broumarská 1610, Praha 9 na dobu určitou                    
od 1. 10. 2020 do 31. 12. 2020  
                                   

T: 7. 10. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                 Bc. Michal Prager, MBA 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Bc. Michal Prager, MBA 
Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most s.r.o., podnájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
46. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 9. 2020 
 

č. 595/RMČ/2020 
 

k návrhu na řešení bytové situace zaměstnanců SP Černý Most, s.r.o. – přidělení bytu                         
č. 28 o velikosti 2 + 0 v ul. Broumarská 25, Praha 9  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 

uzavření podnájemní smlouvy k bytu č. 28 o velikosti 2 + 0 v ul. Broumarská 25,                       
Praha 9 na dobu určitou od 1. 10. 2020 do 31. 12. 2020 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 
– pouze v tiskové podobě  
 

II.     u k l á d á 
         Bc. Michalu Pragerovi, MBA, členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření podnájemní smlouvy mezi SP Černý Most, s. r. o. a budoucím 
podnájemcem  na užívání bytu č. 28 o velikosti 2 + 0 v ul. Broumarská 25, Praha 9                
na dobu určitou  od 1. 10. 2020 do 31. 12. 2020  
                                   

T: 7. 10. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                 Bc. Michal Prager, MBA 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Bc. Michal Prager, MBA 
Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most s.r.o., podnájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
46. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 9. 2020 
 

č. 596/RMČ/2020 
 

 k návrhu na schválení podání žádosti o dotaci na projekt „Komunitní akce v Praze 14“, 
v rámci vyhlášeného dotačního řízení hl. m. Prahy „Program v oblasti podpory aktivit 

integrace cizinců na území hl. m. Prahy pro rok 2021“ 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 
 1. podání žádosti o dotaci na projekt „Komunitní akce v Praze 14“, v rámci 

vyhlášeného dotačního řízení hl. m. Prahy „Program v oblasti podpory aktivit 
integrace cizinců na území hl. m. Prahy pro rok 2021“ dle přílohy č. 1  

 
 2. finanční spoluúčast z rozpočtu městské části Praha 14 dle rozpočtu projektu  

 
II.     u k l á d á 
         Bc. Michalu Pragerovi, MBA, členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit podání žádosti o dotaci na projekt „Komunitní akce v Praze 14“, v rámci 
vyhlášeného dotačního řízení hl. m. Prahy „Program v oblasti podpory aktivit integrace 
cizinců na území hl. m. Prahy pro rok 2021“ dle přílohy č. 1 
  
                                   

T: 13. 10. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                               Bc. Michal Prager, MBA 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Bc. Michal Prager, MBA 
Na vědomí:   OSVZ, OŘEŠ 







Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
46. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 9. 2020 
 

č. 597/RMČ/2020 
 

 k návrhu na schválení podání žádosti o dotaci na projekt  
„Integrace cizinců v MČ Praha 14 v roce 2021“, v rámci vyhlášeného dotačního                   

řízení hl. m. Prahy „Program v oblasti podpory aktivit integrace cizinců na území                     
hl. m. Prahy pro rok 2021“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 
 1. podání žádosti o dotaci na projekt „Integrace cizinců v MČ Praha 14 v roce 2021“, 

v rámci vyhlášeného dotačního řízení hl. m. Prahy „Program v oblasti podpory 
aktivit integrace cizinců na území hl. m. Prahy pro rok 2021“ dle přílohy č. 1  

 
 2. finanční spoluúčast z rozpočtu městské části Praha 14 dle rozpočtu projektu  

 
II.     u k l á d á 
         Bc. Michalu Pragerovi, MBA, členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit podání žádosti o dotaci na projekt „Integrace cizinců v MČ Praha 14 v roce 
2021“, v rámci vyhlášeného dotačního řízení hl. m. Prahy „Program v oblasti podpory 
aktivit integrace cizinců na území hl. m. Prahy pro rok 2021“ dle přílohy č. 1 
  
                                   

T: 13. 10. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                               Bc. Michal Prager, MBA 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Bc. Michal Prager, MBA 
Na vědomí:   OSVZ, OŘEŠ 









Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
46. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 9. 2020 
 

č. 598/RMČ/2020 
 

k návrhu na schválení podání žádosti o dotaci hl. m. Prahy na projekt  
„Setkání kultur 2021“ v rámci „Programu v oblasti podpory aktivit národnostních 

menšin na území hl. m. Prahy pro rok 2021“ 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 
 1. podání žádosti o poskytnutí dotace hl. m. Prahy na projekt „Setkání kultur 2021“ 

v rámci vyhlášeného „Programu v oblasti podpory aktivit národnostních menšin                   
na území  hl. m. Prahy pro rok 2021“ dle přílohy č. 1  

  
 2. finanční spoluúčast z rozpočtu městské části Praha 14 dle rozpočtu projektu 
 
II.     u k l á d á 
         Bc. Michalu Pragerovi, MBA, členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit podání žádosti o poskytnutí dotace hl. m. Prahy na projekt „Setkání kultur 2021“ 
v rámci vyhlášeného „Programu v oblasti podpory aktivit národnostních menšin na 
území                  hl. m. Prahy pro rok 2021“ dle přílohy č. 1  
                                    

T: 10. 10. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                               Bc. Michal Prager, MBA 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Bc. Michal Prager, MBA 
Na vědomí:   OSVZ, OŘEŠ 









Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
46. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 9. 2020 
 

č. 599/RMČ/2020 
 

 k informaci o provedené kontrole celkového vyúčtování veřejné sbírky za období                       
od  16. 11. 2020 do 30. 3. 2020. Veřejná sbírka, která byla vyhlášena za účelem získání 
peněžních prostředků na pomoc obyvatelům domů v ul. Kpt. Stránského 995/4 a 996/2 

postižených požárem ze dne 14. 11. 2019. 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í  
 

protokol o kontrole celkového vyúčtování veřejné sbírky, provedené odborem daní, 
poplatků a cen Magistrátu hlavního města Prahy. Kontrola byla zahájena dne 20. 7. 
2020, poslední  kontrolní  úkon byl proveden dne 9. 9. 2020 založením zkontrolovaných 
podkladů předložených ke kontrole. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                               Bc. Michal Prager, MBA 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Na vědomí:   OSVZ, OPKČ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
46. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 9. 2020 
 

č. 600/RMČ/2020 
 

k návrhu na stanovení počtu zaměstnanců městské části Praha 14 na rok 2021 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 
 počet zaměstnanců městské části Praha 14 na rok 2021 ve výši 195 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Na vědomí:   KT - PO 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
46. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 9. 2020 
 

č. 601/RMČ/2020 
 

vyjádření městské části Praha 14 k částečné zástavbě funkční plochy VV domy 
s pečovatelskou službou na pozemku parc. č. 2587/11 k. ú. Kyje při ul. Jordánská 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. k o n s t a t u j e,  ž e 
 
 1. předmětem předloženého záměru je částečné zastavění pozemku parc. č. 2587/11 k. 

ú. Kyje, ve vlastnictví obchodní společnosti  Landia – Kyje s.r.o., při ul. Jordánská, 
domy s pečovatelskou službou podle vypracované zastavovací studie ateliérem 
Architekti Headhand  s. r.o. v 08.2020.  
Návrh předpokládá umístění 5 staveb o 3 NP +1 ust. podlaží na společné podnoži, 
kde podnož na úrovni 1. PP bude převážně sloužit pro parkovací stání. 
Předpokládaná kapacita je 162 jednotek, o hrubé podlažní ploše 11 423 m2, počet 
parkovacích stání celkem 206 míst, 166 v podzemních garážích, 40 míst na povrchu, 
celková výměra záměru je 8 055 m2.   
Toto připravované zařízení sociálních služeb je nad rámec zákona č. 108/2006 Sb.,                    
o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů. Záměr obsahuje byty zvláštního 
určení a prostory určené k poskytování sociálních služeb podle § 40 zákona.  

 
 2. dle platného ÚPn SÚ HMP se záměr nachází v zastavitelném území v ploše 

s funkčním využitím VV (veřejné vybavení), která je určena pro veřejně prospěšnou 
stavbu – základní a mateřskou školu, evidovanou pod pořadovým č. 23/VS/14 

 
II. s o u h l a s í 
 

se záměrem -  umístěním domů s pečovatelskou službou do stávající funkční plochy VV 
na část pozemku parc. č. 2587/1 k. ú. Kyje v rozsahu dle předložené zastavovací studie- 
který doplňuje hlavní náplň VV   

 
III. p o ž a d u j e  
 

1 .  ponechat dle zastavovací situace plochu v západní části dotčeného pozemku 
nezastavěnou, která by umožnila MČ Praha 14, jako zřizovateli školských zařízení 
na území Praha 14, případnou realizaci VPS - základní, mateřské školy 

 
2. předložit MČ P 14 další stupeň projektové dokumentace záměru  

 
 



 
IV.   u k l á d á 
         Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 

 
sdělit vyjádření MČ Praha 14 k částečné zástavbě funkční plochy VV domy 
s pečovatelskou službou žadateli – společnosti Landia – Kyje s.r.o., Evropská 810/136, 
Praha 6 
    

                                T: 15. 10. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   KS ÚÚR 
 

 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
46. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 9. 2020 
 

č. 602/RMČ/2020 
 

vyjádření  městské části Praha 14 k oznámení zahájení  společného územního                                       
a stavebního řízení  na záměr „Stavební úpravy, nástavba a přístavba k budově                         

č. p. 1425“ Praha, Kyje, ul. Za Černým mostem 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s e  s e z n á m i l a 
 

s oznámením zahájení společného územního řízení a stavebního povolení na záměr 
„Stavební úpravy, nástavba a přístavba k budově č. p. 1425“ Praha, Kyje,  ul. Za 
Černým mostem 

 
II. n e s o u h l a s í 
 

se záměrem „Stavební úpravy, nástavba a přístavba k budově č. p. 1425“ Praha, Kyje,    
ul. Za Černým mostem podle dokumentace ke stavebnímu povolení, zpracované                    
Ing. Milanem Kroupou, ČKAIT 0200978, MIKRO PRAHA spol. s.r.o., datované 
12/2019   

   
III.   u k l á d á 
         Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 

 
sdělit nesouhlas MČ Praha 14 k záměru  „Stavební úpravy, nástavba a přístavba 
k budově č. p. 1425“ odboru výstavby ÚMČ Praha 14, který bude doplněn o 
odůvodnění do 15 dnů ode dne tohoto podání    

                                T: 5. 10. 2020 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   KS ÚÚR, OV 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
46. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 9. 2020 
 

č. 603/RMČ/2020 
 

k návrhu na 16. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2020 
___________________________________________________________________________ 
 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 
 16. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2020 - dle přílohy 
 
  schválený rozpočet                                               
         příjmy                                                                                   318.858,50  tis.  Kč                                                               
         výdaje                                                                                   518.702,20  tis.  Kč                                                                    
         financování                                                                              199.843,70  tis.  Kč 
 
 rozpočet po 15. rozpočtovém opatření ke dni 8. 9. 2020 
 příjmy                                                            462.997,80  tis.  Kč 
 výdaje                                                                       790.561,80  tis.  Kč 

financování                                                                               327.564,00  tis. Kč                   
 
rozpočet po 16. rozpočtovém opatření ke dni 23. 9. 2020 

 příjmy                                                            522.924,60  tis.  Kč 
 výdaje                                                                       852.002,60  tis.  Kč 
 financování                                                                               329.078,00  tis. Kč                  
                       
II. u k l á d á 
 Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
 

předložit informaci o provedených změnách Zastupitelstvu městské části Praha 14  
 

T: 12/2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
 
 
 
 
 

Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   OŘEŠ           















Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
46. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 9. 2020 
 

č. 604/RMČ/2020 
 

k návrhu na 17. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2020 
___________________________________________________________________________ 
 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 
 17. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2020 - dle přílohy 
 
  schválený rozpočet                                               
         příjmy                                                                                   318.858,50  tis.  Kč                                                               
         výdaje                                                                                   518.702,20  tis.  Kč                                                                    
         financování                                                                              199.843,70  tis.  Kč 
 

rozpočet po 16. rozpočtovém opatření ke dni 23. 9. 2020 
 příjmy                                                            522.924,60  tis.  Kč 
 výdaje                                                                       852.002,60  tis.  Kč 
 financování                                                                               329.078,00  tis. Kč                  
 
 rozpočet po 17. rozpočtovém opatření ke dni 25. 9. 2020 
 příjmy                                                            535.316,90  tis.  Kč 
 výdaje                                                                       864.404,90  tis.  Kč 

financování                                                                               329.088,00  tis. Kč                   
                       
II. u k l á d á 
 Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
 

předložit informaci o provedených změnách Zastupitelstvu městské části Praha 14  
 

T: 12/2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
 
 
 
 
 

Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   OŘEŠ           













Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
46. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 9. 2020 
 

č. 605/RMČ/2020 
 

 k poskytnutí příspěvku na provoz mateřským a základním školám zřízeným       
městskou částí Praha 14 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 

I. s c h v a l u j e  
 

poskytnutí příspěvku na provoz mateřským školám a základním školám zřízeným 
městskou částí Praha 14 ve výši dle přílohy č. 2, a to na finanční krytí výdajů (nákladů) 
vynaložených při řešení krizové situace v souvislosti s šířením nového typu koronaviru 
za období od 1. 1. do 30. 6. 2020, a to z neinvestiční účelové dotace poskytnuté městské 
části Praha 14 z rozpočtu hl. m. Prahy na výdaje při řešení krizové situace v souvislosti                 
s šířením nového typu koronaviru 

 
II.   u k l á d á 
         PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 
 
 1. seznámit ředitele výše uvedených příspěvkových organizací s rozhodnutím Rady 

městské části Praha 14 
 
 2. zajistit poskytnutí příspěvku na provoz výše uvedeným příspěvkovým organizacím                   

za účelem finančního krytí výdajů (nákladů) vynaložených při řešení krizové situace 
v souvislosti s šířením nového typu koronaviru za období od 1. 1. do 30. 6. 2020 

 
T: 23. 10. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                             PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   OŘEŠ, MŠ a ZŠ zřízené MČ Praha 14 





Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
46. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 9. 2020 
 

č. 606/RMČ/2020 
 

 k zahájení veřejné zakázky malého rozsahu stavební práce                                     
„Vybudování odborných učeben na základních školách“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „Vybudování odborných 

učeben na základních školách“ 
 
 2. zadávací dokumentaci k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce 

„Vybudování odborných učeben na základních školách“ 
  
II. j m e n u j e 

 
 k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce „Vybudování odborných učeben na 

základních školách“ komisi pro hodnocení nabídek dle přílohy č. 2 - pouze v tiskové 
podobě 

 
III. u k l á d á 
      PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 
 
 

zajistit zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „Vybudování 
odborných učeben na základních školách“ 

 T: 16. 10. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                             PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 

 
Provede: PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí: OI, OŘEŠ, ZŠ Šimanovská, ZŠ Bří Venclíků, ZŠ Generála Janouška 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
46. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 9. 2020 
 

č. 607/RMČ/2020 
 

 k zahájení veřejné zakázky na dodávky „Vybudování odborných učeben na základních 
školách“ zadávané formou otevřeného nadlimitního řízení 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. zahájení veřejné zakázky na dodávky „Vybudování odborných učeben na základních 

školách“ zadávané formou otevřeného nadlimitního řízení 
 
 2. zadávací dokumentaci k veřejné zakázce na dodávky „Vybudování odborných 

učeben na základních školách“ zadávané formou otevřeného nadlimitního řízení 
  
II. j m e n u j e 

 
 k veřejné zakázce na dodávky „Vybudování odborných učeben na základních školách“ 

zadávané formou otevřeného nadlimitního řízení komisi pro hodnocení nabídek dle 
přílohy č. 2 - pouze v tiskové podobě 

 
III. u k l á d á 
      PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 
 
 

zajistit zahájení veřejné zakázky na dodávky „Vybudování odborných učeben na 
základních školách“ zadávané formou otevřeného nadlimitního řízení 

 
 T: 16. 10. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                             PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 

 
Provede: PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí: OI, OŘEŠ, ZŠ Šimanovská, ZŠ Bří Venclíků, ZŠ Generála Janouška 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
46. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 9. 2020 
 

č. 608/RMČ/2020 
 

 k zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „Rekonstrukce 
víceúčelového hřiště ZŠ Hloubětínská“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „Rekonstrukce 

víceúčelového hřiště ZŠ Hloubětínská“ 
 
 2. zadávací dokumentaci k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce 

„Rekonstrukce víceúčelového hřiště ZŠ Hloubětínská“ 
  
II. j m e n u j e 

 
 k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce „Rekonstrukce víceúčelového 

hřiště ZŠ Hloubětínská“ komisi pro otevírání nabídek a komisi pro hodnocení nabídek                           
dle přílohy č. 2 - pouze v tiskové podobě 

 
III. u k l á d á 
      Mgr. Ireně Kolmanové, místostarostce městské části Praha 14 
 
 

zajistit zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „Rekonstrukce 
víceúčelového hřiště ZŠ Hloubětínská“ 

 
 T: 16. 10. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                              Mgr. Irena Kolmanová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 

 
Provede: Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí: OI, OŘEŠ, ZŠ Hloubětínská 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
46. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 9. 2020 
 

č. 609/RMČ/2020 
 

k návrhu na uzavření dodatku o hrazení nájemného každoročně na období                                    
od 15. 3. - 30. 9. ke smlouvě o nájmu pozemku č. 0779/2018/OSM/1070 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. n e s o u h l a s í 

 
s uzavřením dodatku ke smlouvě se společností MADABO, s. r. o., IČO 24692565,                              
o hrazení nájemného každoročně na  období od 15. 3. do 30. 9. pro provoz stánku 
s občerstvením, pozemek parc. č. 93/1, o výměře 12 m², k. ú. Černý Most 
 

II. s o u h l a s í 
 

s poskytnutím slevy ve výši 50 % z nájemného na stánek s občerstvením a stánek 
trafiky v období od 1. 7. 2020 do 31. 12. 2020, z důvodu uzavření stánku 
s občerstvením mimo letní období. Zároveň bude splněna podmínka, že umísťování 
reklamy na stáncích, bude se souhlasem městské části.  

 
III.   u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
zajistit seznámení nájemce p. Marka Boháče, fa MADABO s.r.o., IČO 24692565 
s rozhodnutím RMČ Praha 14 

 
                                T: 30. 10. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
46. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 9. 2020 
 

č. 610/RMČ/2020 
 

 k uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o výpůjčce č. j. 0565/2015/OSM/1080 za účelem  
změny platnosti smlouvy 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením dodatku č. 3 ke smlouvě o výpůjčce č. j. 0565/2015/OSM/1080 na části 
pozemků parc. č. 2768/1 v k. ú. Kyje a parc. č. 948 v k. ú. Hostavice mezi městskou 
částí Praha 14 a společností KOUTECKÝ s. r. o. za účelem změny platnosti uzavřené 
smlouvy 

 
II.   u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o výpůjčce č. j. 0565/2015/OSM/1080 mezi 
městskou částí Praha 14 a společností KOUTECKÝ s. r. o. 

         
                        T: 29. 10. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM, OD 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
46. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 9. 2020 
 

č. 611/RMČ/2020 
 

 k uzavření nájemní smlouvy na části pozemků parc. č. 2768/2 a 2886/2,                                       
oba v katastrálním území Kyje 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením nájemní smlouvy na pronájem částí pozemků parc. č. 2768/2 a 2886/2,                        
oba v k. ú. Kyje s paní XXXXXXX XXXXXXXXXX 

 
II.   u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření nájemní smlouvy na pronájem částí pozemků parc. č. 2768/2 a 2886/2, 
oba v k. ú. Kyje s paní XXXXXXX XXXXXXXXXX 

         
                        T: 1. 10. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 

U s n e s e n í 
 

46. jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 30. 9. 2020 

 
č. 612/RMČ/2020 

 
vyjádření městské části Praha 14 k Aktualizaci č. 5 Zásad územního rozvoje                                   

hl. m. Prahy 
___________________________________________________________________________ 

 

Rada městské části Praha 14 
 

I. n e s o u h l a s í 
 

 1. zásadně nesouhlasí s vymezením krajinného rozhraní v oblasti Na Hutích, kat. území 
Kyje a Hloubětín a dále v jižní části ul. Ocelkova kat. území Černý Most, Kyje 
vyznačené v projednávané Aktualizaci č. 5 Zásad územního rozvoje hl. m. Prahy 
(dále jen ZÚR) z důvodu znemožnění vytvořit podmínky na zajištění rozvojových                                
a transformačních ploch pro umístění veřejných budov, kulturních a sportovních                            
i společenských komplexů, které jsou v daných oblastech naprosto nedostatečné   

 

 2. s koridorem veřejného vybavení pro technickou infrastrukturu - pro dvojité 
elektrické vedení 400 kV Čechy střed – nadzemní vedení ZVN kat. územím Kyje, 
Hostavice Černý Most 

 

II. p o ž a d u j e  
 

 1. zapracovat do ZÚR připomínky MČ Praha 14 uplatněné při projednávání 
Metropolitního plánu doručené pořizovateli dne 25. 6. 2018   

 2. přehodnotit technické řešení přenosové soustavy, které neodpovídá moderním 
požadavkům na využití území MČ Praha 14 a není v souladu s čl. 14, 15, 16  a 
dalších  Politiky územního rozvoje ČR. V tomto nástroji územního plánování mimo 
jiné instruují, jak řešit, udržet a rozvíjet přenosovou soustavu a zároveň ve veřejném 
zájmu chránit a rozvíjet přírodní civilizační a kulturní hodnoty území, včetně 
urbanistického, architektonického a archeologického dědictví, atd..  
Venkovní vedení je negativní optickou bariérou v území, naprosto nevhodné pro 
příměstskou krajinu. MČ Praha 14 preferuje a požaduje vedení realizovat formou 
kabelového vedení. 

3. zapracovat vedení drážních stezek a cyklomagistrál nadmístního významu 
 

III.   u k l á d á 
         Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 

 

sdělit vyjádření MČ Praha 14 k aktualizaci č. 5 ZÚR hl.m. Prahy odboru územního 
rozvoje MHMP                                                                                              T: 6. 10. 
2020 

                                 
 
 
 
 
 

         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 

Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   KS ÚÚR 


	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14 v působnosti valné hromady akciové společnosti Správa majetku Praha 14, a. s.
	Na vědomí: SMP-14, a. s., KS
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSVZ, OŘEŠ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSVZ, OŘEŠ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OŘEŠ, MŠ a ZŠ zřízené MČ Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14

